[image: image1.jpg]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2014                                                     с.Сергеевка                                                          № 52

Об отмене особого противопожарного режима

на территории Сергеевского сельского поселения
Руководствуясь решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Пограничного муниципального района Приморского края от 23.05. 2014 № 2 «Об отмене на территории Пограничного муниципального района особого противопожарного режима», администрация Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. С 23 мая 2014 года особый противопожарный режим, введенный на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 14.03.2014 № 31, отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте  администрации поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кузнецову Н.В.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              И.В. Старченко